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Campionati Regionali Indoor ­ Ragazzi/e e Cadetti/e
Valle d Aosta e Piemonte ­ Prima giornata ­ 21/02/2015
­ Aosta

60 piani Ragazzi ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 179 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.26

2 4 135 GARBINATO Alexander 2002 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.50

3 6 585 LAPIDARI Giorgio 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.84

4 5 369 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.85

5 2 354 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.97

6 1 148 ZORZATO Richard 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

Serie 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 297 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.11

2 3 130 COQUILLARD Giacomo 2002 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.14

3 4 194 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18

4 2 327 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42

5 1 562 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.51

6 6 398 CADONI Zeno 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.84

Serie 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 BONETTO Amedeo 2003 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.48

2 3 193 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.04

3 5 477 AMADIO Andrea 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.25

4 2 112 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.26

5 1 140 GABRIELE Folco 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.39

6 6 325 CESARE Andrea Pietro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.41
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Serie 4 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.81

2 3 305 HEISE Oskar 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.34

3 4 240 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.37

4 1 234 PULVIRENTI Pietro 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.61

5 5 136 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.67

6 2 147 BOCH Simone 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.27

Serie 5 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 555 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.09

2 5 342 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.36

3 4 168 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.47

4 2 710 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.56

5 1 578 MESSINA Ludovico 2003 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.64

6 3 518 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.40

Serie 6 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 154 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.13

2 2 150 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.56

3 3 120 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.60

4 6 545 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.43

5 4 476 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.52

Serie 7 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 506 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.03

2 2 181 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.23

3 4 432 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.25

4 6 487 FURINI Matteo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.72

5 3 126 DANIELE Gael 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.45
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RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 179 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.26

2 4 135 GARBINATO Alexander 2002 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.50

3 6 585 LAPIDARI Giorgio 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.84

4 5 369 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.85

5 2 354 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.97

6 5 506 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.03

7 6 555 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.09

7 1 148 ZORZATO Richard 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

9 5 297 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.11

10 5 154 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.13

11 3 130 COQUILLARD Giacomo 2002 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.14

12 4 194 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18

13 2 181 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.23

14 4 432 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.25

15 5 342 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.36

16 2 327 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42

17 4 168 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.47

18 4 225 BONETTO Amedeo 2003 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.48

19 1 562 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.51

20 2 150 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.56

20 2 710 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.56

22 3 120 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.60

23 1 578 MESSINA Ludovico 2003 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.64

24 6 487 FURINI Matteo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.72

25 6 561 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.81

26 6 398 CADONI Zeno 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.84

27 3 193 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.04

28 5 477 AMADIO Andrea 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.25

29 2 112 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.26

30 3 305 HEISE Oskar 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.34

31 4 240 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.37
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32 1 140 GABRIELE Folco 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.39

33 3 518 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.40

34 6 325 CESARE Andrea Pietro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.41

35 6 545 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.43

36 3 126 DANIELE Gael 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.45

37 1 234 PULVIRENTI Pietro 2003 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.61

38 5 136 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.67

39 2 147 BOCH Simone 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.27

40 4 476 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


